
UCHWAŁA NR II/3/2018
RADY GMINY JASŁO

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy Jasło

Działając na podstawie art.18a ust.1, 18 b ust.1 i art.21 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r, poz.994 z  późn. zmian.) oraz § 47 ust.1  i 48 Statutu Gminy Jasło 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXX/181/2012 z dnia 2 sierpnia 2012 r w sprawie ogłoszenia tekstu 
jednolitego Statutu Gminy Jasło (Dz.Urz.Woj.Podk. z 2012 r.,poz 1724, ze zmianą Dz.Urz. Woj.Podk. z 2018 
e,poz.4757.) Rada Gminy Jasło postanawia, co następuje:

§ 1. Ustalić następującą liczbę członków Komisji:

- Komisja Rewizyjna - 5 osób

- Komisja Skarg, Wniosków i Petycji - 4 osoby

- Komisja Budżetu i Oświaty  - 9 osób

- Komisja Infrastruktury i Rozwoju  - 5 osób

§ 2. 1. Powołać Komisję Rewizyjną w składzie:

1. Jagielski Maciej

2. Augustynek Mariusz

3. Brągiel Renata

4. Gorgosz Tadeusz

5. Wilk Piotr

2. Zadania Komisji określa Statut Gminy Jasło.

§ 3. 1. Powołać Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie:

1. Pruchnik Janusz

2. Dubiel Ewa

3. Marek Konrad

4. Ostalecki Andrzej

2. Zadania Komisji określa Statut Gminy Jasło.

§ 4. 1. Powołać Komisję Budżetu i Oświaty w składzie :

1. Brągiel Krzysztof

2. Augustynek Mariusz

3. Brągiel Renata

4. Dubiel Ewa

5. Marek Konrad

6. Marszałek Stanisław

7. Kmiecik Marek

8. Ostalecki Andrzej

9. Wilk Piotr

Id: 539DE26D-83C5-44DC-B3FD-4B73AE1AE2B5. Podpisany Strona 1



2. Zadania Komisji obejmują: występowanie z inicjatywą uchwałodawczą oraz opiniowanie wszelkich 
projektów uchwał dotyczących gospodarki finansowej w szczególności  zadań własnych gminy, a także 
sprawozdań z wykonania uchwał Rady w tym zakresie.

§ 5. 1. Powołać Komisję Infrastruktury i Rozwoju w składzie : 

1. Olbrych Bronisław

2. Gorgosz Tadeusz

3. Kmiecik Marek

4. Marszałek Stanisław

5. Ochwat Wincenty

2. Zadania Komisji obejmują: występowanie z inicjatywą uchwałodawczą oraz opiniowanie wszelkich 
projektów uchwał dotyczących infrastruktury i rozwoju gminy  a także sprawozdań z wykonania uchwał Rady 
w tym zakresie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 539DE26D-83C5-44DC-B3FD-4B73AE1AE2B5. Podpisany Strona 2




